
آگهیچهار شنبه / 19 مهر 1402 / شماره 5480 www.ebtekarnews.com

10

آگهی مناقصه 
 مناقصه  عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی )روش فشرده(

احداث ساختمان مارگون
شماره فراخوان : 2002004245000005

مديريت شعب بانك كشاورزي در استان کهگیلویه و بویراحمد

نوبت دوم

 بانک کشاورزی در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید.
1- موضوع: احداث ســاختمان شعبه مارگون  استان کهگیلویه و بویراحمد با زیربنای 310  متر مربع در 2 طبقه  
و محوطه سازی و اضافه کاری مربوطه طبق نقشــه های اجرایی  و همچنین تخریب ساختمان قدیمی بانضمام 

محوطه آن .
2- نوع مناقصه: عمومی یک  مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی )روش فشرده(.

3- کلیه مراحل مناقصه از دریافت و تحویل اســناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و گشایش پاکت ها از طریق 
سامانه ستاد )www.setadiran.ir( انجام می شود.

4- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: مدیریت بانک کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد تلفن 07433223370 
دورنگار 07433223782

5- مدت پیمان: 12  دوازده  ماه شمسی.
6- مبلــغ برآورد اولیه احداث ســاختمان جدید : 68.844.268.222  ریال برای بخــش زیربنایی به انضمام 
20.000.000.000 ریال  محوطه ســازی و کارهای اضافه  براساس فهرســت بهای رشته ابنیه و تأسیسات برقی و 
تاسیسات مکانیکی ســال 1402 جمعا 88.844.268.222 )هشتاد و هشت میلیارد و هشتصد و چهل و چهار 

میلیون و دویست و شصت و هشت هزار و دویست و بیست و دو ( ریال می باشد.
7- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق جدول 4 از بند الف ماده 6 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به  
مبلغ4.442.213.411 ریال )چهار میلیارد و چهارصد و چهل و دو میلیون و دویســت و سیزده هزار و چهار صد 

و یازده (  ریال.
8- مناقصه گر بایســتی دارای رتبه بندی پایه پنج  در رشته ساختمان و ابنیه و پايه  پنج  تاسیسات صادره از 

سوی سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( و دارای اعتبار باشد.
9- دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت 8 صبح روز دو شنبه تاريخ  1402/07/17  

تا ساعت 14 روز  دوشنبه  تاريخ 1402/07/24 .
11- تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:

11-1- به صورت الکترونیکی تا ساعت 14 روز چهار شنبه تاريخ  1402/8/10 در سامانه ستاد بارگذاری شود.
11-2- به صورت فیزیکی )فقط پاکت » الف«( تا ســاعت 14 روز  چهار شنبه تاريخ   1402/8/10 به نشانی فوق 

تحویل ورسید دریافت شود.
12- زمان و محل گشــایش پاکت اسناد ارزیابی کیفی: ســاعت 9:00 روز پنج شنبه  تاريخ  1402/8/11 صورت 

خواهد پذيرفت.
13- زمان و محل گشــایش پاکات  اســناد مناقصه » الف، ب، ج«: پس از ارزیابی کیفی به اطلاع مناقصه گران 

خواهد رسید.
14- مناقصه گران ابتدا ارزیابی کیفی شــده و پس از کسب حداقل امتیاز 60 در فرآیند ارزیابی کیفی در مراحل 

بعدی مناقصه شرکت می نمایند.
15-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــر رای شــماره 140260۳2۹010002448 مــورخ 06/22/ 1402 هیــات اول /دوم  براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم حســین اخویــن  فرزنــد  محمــد اســماعیل    
بشــماره شناســنامه 400 صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی  
بــه مســاحت ۹5۳0  متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۳ فرعــی از۳4    اصلــی واقــع در   
قریــه اســد ابــاد بخــش 2 شــاهرود خریــداری از علــی اکبــر عباســی  محــرز گردیــده 
ــی  ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــت.لذا ب اس
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــاه اعتــراض  ــه مــدت دو م ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ــد از تاری داشــته باشــند میتوانن
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــی  ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم اعت تس
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

ــد شــد. شناســه : 1572۳۳2 ــت صــادر خواه مالکی
تاریخ انتشار نوبت اول : سه  شنبه 04 / 07 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1۹ / 07 / 1402

حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود     4027
از طرف محمد علی یارمحمدی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره  140260۳24006000۳71    هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کنــگان تصرفــات بالکانــه بــلا معــارض 
متقاضــی آقــای صدیــق باقــری فرزنــد محمــود بشــماره شناســنامه ۳560016770 صــادره از کنــگان در یــک بــاب 
خانــه بــه مســاحت 2۹8/42 متــر مربــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۳47۹ فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در کنــگان 
خریــداری از مالــک رســمی آقــای علــی اســمعیلی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
فضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 250 م الــف   تاریــخ انتشــار نوبــت اول 1402/07/0۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/1۹

علی فولادی – رئیس ثبت اسناد و املاک ۳98۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 140260۳1800800۳422 - 1402.6.۹ هی ــر رای ش  براب
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــماره  ــی بش ــد عیس ــکله فرزن ــت مش ــی دوس ــین غلام ــای حس ــارض آق ــه بلامع ــات مالکان ــر تصرف رودس
شناســنامه 2 صــادره از املــش در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت2704.16 متــر مربــع 
بــه شــماره پــلاک 1۳8 فرعــی واقــع در قریــه مازنــدران محلــه از ۳ اصلــی بخــش 2۹ گیــلان خریــداری از 
مالــک رســمی ســیدرضا حســینی میــان پشــته محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
ــراض  ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض متقاض
ــراض  ــخ تســلیم ،اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخــذ ،رســید ظــرف م ــن اداره تســلیم و پ ــه ای خــود را ب
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

ــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد  شــد.  عــدم وصــول اعت
تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه 1402.7.4 

تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهار شنبه 1402.7.1۹ 
اداره ثبت اسناد و املاک رودسر   4049 
رمضان قربانی م الف ۱290

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260۳18012002۳81مــورخ 1402/06/05هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
ــت  ــوزه ثب ــي ح ــد ثبت ــند رســمي مســتقر در واح ــد س ــاختمانهاي فاق ــي اراضــي و س ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــماره  ــی ش ــد حضرتقل ــایان فرزن ــل ش ــای خلی ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــفت تصرف ــک ش مل
ــه  ــاری ب ــاب انب ــک ب ــر ی ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه در شش ــادره از مراغ ــنامه 540 ص شناس
ــزی  ــی فرعی17۹7مج ــلاک ثبت ــماره پ ــه ش ــد. ب ــکونی میباش ــری مس ــا کارب ــع ب ــاحت24۳/48متر مرب مس
شــده از پــلاک 28 و 61 و 62  متصــل بهــم واقــع در قریــه پیــرده شــفت ســنگ اصلــی 12 بخــش 21گیــلان 
ــه  ــذا ب ــده اســت. ل ــه )زارع صاحــب نســق ( گردی ــزاده قصب ــی علی ــمی رمضانعل ــت رس ــداري از  مالکی خری
ــه اشــخاص  ــي ک ــي شــود در صورت ــه 15روز آگهــي م ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب منظــور اطــلاع عمــوم مرات
ــن  ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــي توانن ــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند م ــه صــدور ســند مالکی نســبت ب
ــخ تســلیم  ــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاری ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م آگهــي ب
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه 

ــد شــد .  ــدام خواه ــت اق ــی و صــدور ســند مالکی ــات ثبت عملی
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/07/1۹

نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت            4078                               
م الف  1267

مفقودی
پروانــه بهداشــت ســاخت کارگاهــی بــا  شناســه نظــارت کارگاهــی بــه شــماره ۳4/25/1۹۹4پ بنــام کارگاه ســوهانپزی 
علــی اکبــر کوشــافر بــا نــام تجــاری ســوهان حــاج علــی کوشــافر بــه شــماره شناســه نظــارت ۳۹/1012 کــه در تاریــخ 

1۳۹0/08/1۹ صــادر شــده مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                               4422 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260۳18012002۳78مــورخ 1402/06/05هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای خلیــل شــایان فرزنــد حضرتقلــی شــماره شناســنامه 540 صــادره از مراغــه در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یــک بــاب انبــاری بــه مســاحت25۳متر مربــع بــا کاربــری مســکونی میباشــد. بــه 
شــماره پــلاک ثبتــی فرعی17۹8مجــزی شــده از پــلاک 28 و 61 و 62  متصــل بهــم واقــع در قریــه پیــرده شــفت 
ســنگ اصلــی 12 بخــش 21گیــلان خریــداري از  مالکیــت رســمی رمضانعلــی علیــزاده قصبــه )زارع صاحــب نســق 
( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مدت مذکــور و عــدم وصول 
اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند 

مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . م الــف  1268
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/07/1۹

نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت     4079                                     

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260۳18012002۳77مــورخ 1402/06/05هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای خلیــل شــایان فرزنــد حضرتقلــی شــماره شناســنامه 540 صــادره از مراغــه در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یــک بــاب انبــاری بــه مســاحت246/54متر مربــع بــا کاربــری مســکونی میباشــد. بــه 
شــماره پــلاک ثبتــی فرعی17۹۹مجــزی شــده از پــلاک 28 و 61 و 62  متصــل بهــم واقــع در قریــه پیــرده شــفت 
ســنگ اصلــی 12 بخــش 21گیــلان خریــداري از  مالکیــت رســمی رمضانعلــی علیــزاده قصبــه )زارع صاحــب نســق 
( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مدت مذکــور و عــدم وصول 
اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند 

مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . م الــف  126۹
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/07/1۹

نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت  4080

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260۳18012002۳82مــورخ 1402/06/05هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای خلیــل شــایان فرزنــد حضرتقلــی شــماره شناســنامه 540 صــادره از مراغــه در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یــک بــاب انبــاری بــه مســاحت240/67 متــر مربــع بــا کاربــری مســکونی میباشــد. 
بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعی17۹6مجــزی شــده از پــلاک 28 و 61 و 62  متصــل بهــم واقــع در قریــه پیــرده شــفت 
ســنگ اصلــی 12 بخــش 21گیــلان خریــداري از  مالکیــت رســمی رمضانعلــی علیــزاده قصبــه )زارع صاحــب نســق 
( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مدت مذکــور و عــدم وصول 
اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند 

مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . مالــف  1270
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/05 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/07/1۹

نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت    408۱                                    

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260۳18012002451مــورخ 1402/06/1۳هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی خانــم عفــت جمالــی پــور لپوندانــی فرزنــد جمالعلــی شــماره شناســنامه 876 صــادره از شــفت 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت150/25متر مربــع بــا کاربــری 
مســکونی و کاربــری اراضــی الحاقــی بــه معبــر دسترســی پیــاده بــه مســاحت 18/01 متــر مربــع  میباشــد. بــه شــماره 
ــدان شــفت ســنگ اصلــی 8 بخــش  پــلاک ثبتــی فرعی۳84مجــزی شــده از پــلاک 15 فرعــی واقــع در قریــه لپون
21گیــلان خریــداري از  مالکیــت رســمی گل جمالــی پــور لپوندانــی )زارع صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا 
عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقدام 

خواهــد شــد . م تلــف  1271
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/05 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/07/1۹

نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت   4082                                      

برابــر رأی شــماره 140260۳180160012۹0 مــورخ 1402.5.14 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رحیــم آبــاد تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای محســن رمضانــی ســوگوابر فرزنــد اســدالله بــه شــماره شناســنامه ۳40 صــادره از 
رحیــم آبــاد بــه شــماره ملــی 6۳1۹515228 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت 
۳55.00 متــر مربــع بــه پــلاک ۹77 فرعــی از ســنگ 17۳ اصلــی واقــع در قریــه ترشــکوه خریــداری شــده از مــورد 

مالکیــت اداره امــوال و امــلاک محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید. ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض . 
دادخواســت ود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد  تاریــخ انتشــار نســوبت اول : روز چهارشــنبه 1402.7.5 

تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: روز چهارشــنبه 1402.7.1۹ 
1250م الف  

احسان شعبانی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 4087 

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــک ب ــی _متالی ــفید صدف ــگ: س ــدل: 2011 رن ــزا م ــپ: کادن ــا تی ــواری کی ــبز س ــرگ س ب
ــران 20_ 871 ج 5۹  ــلاک: ای ــماره پ ــه ش ــی: KNALN414BB5068415 ب ــماره شاس G6DCBS66۹216 وش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق
قم 442۳ 

» آگهي مناقصه عمومي شماره 1402/1042 «
مناقصه عمومي يک مرحله اي

 همراه با ارزيابي کيفي ) فشرده (

4382

شــركت آب و فاضــاب اســتان بوشــهر در نظــر عملیــات اجرایــی احــداث مخــزن 2000 مترمکعبــی بــه همــراه حوضچــه هــای مربــوط شــهر دالکــی 
را كــه بــر اســاس فهرســت خــاص بــه مبلــغ تقریبــي 114.347.914.728 ریــال بــرآورد گردیــده اســت بــه شــرح ذیــل بــه پیمانــکار واجــد صاحیــت 
واگــذار نمایــد ، لــذا از كلیــه پیمانکارانــي كــه داراي گواهــي احــراز صاحیــت پیمانــکاري معتبــر از ســازمان مدیریــت و برنامــه ریــزي در حداقــل پایــه 
5 رشــته آب هســتند دعــوت بعمــل مــي آیــد كــه از ســاعت 15 روز دوشــنبه مــورخ 1402/07/17 لغایــت ســاعت 18 روز یکشــنبه مــورخ 1402/07/23 

جهــت خریــد اســناد ارزیابــي كیفــي و مناقصــه بــه ســامانه ســتاد بــه نشــاني www.setadiran.ir مراجعــه نماینــد.
توضيحات : 

1- شماره فراخوان در سامانه ستاد : 2002001344000090
2- مدت اجراي پروژه : 18 ماه

3- قیمــت خریــد اســناد 3.000.000 ریــال مــي باشــد .كــه بایــد بــه حســاب شــماره 5-741393-11-2802 نــزد بانــك مهــر ایــران شــعبه مركــزي 
بوشــهر )حســاب شــبا شــماره IR 440600280201100741393005 نــزد بانــك مهــر ایــران شــعبه مركــزي بوشــهر( واریــز گــردد . 

4- مبلــغ تضمیــن شــركت در فرآینــد ارجــاع كار 5.718.000.000 ریــال مــي باشــد كــه بایــد بــه صــورت ضمانــت نامــه بانکــي بــه نفــع ایــن شــركت 
ارائــه گــردد.

5- محل تامین اعتبار : طرح عمرانی 
6- آخرین مهلت بارگذاري مدارک به صورت الکترونیکي در سامانه ستاد ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/08/06 مي باشد. 

7- پاكتهاي مناقصه در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/08/06 گشوده خواهد شد . 
8- پیمانکار باید نام پروژه و شماره مناقصه را بر روي پاكت » الف « درج نماید .

9- مــدت اعتبــار پیشــنهاد قیمــت بایــد 3 مــاه باشــد و ایــن مــدت بــدون نیــاز بــه هیــچ گونــه مکاتبــه اي در صــورت تمدیــد ضمانــت نامــه تــا 3 مــاه 
دیگــر نیــز معتبــر باشــد .

10-  به پیشنهادهاي مبهم ، مشروط و مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
11- سایر اطاعات و مشخصات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد .

12- نشاني شركت : بوشهر - خیابان رئیسعلي دلواري - كوچه تنگسیر 1 - كد پستي 7514619139
/https://abfa-bushehr.ir : 13- سایت اینترنتي شركت

گروه قراردادها - شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر14- تلفن تماس : 077-31640000

شرکت آب و فاضلاب
استان بوشهر

)سهامی خاص(

منطقه ساري

نوبت دوم
وزارت نيرو

» آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي شماره 1402/26«
شــركت مديريــت توليــد بــرق نــكا در نظــر دارد نســبت بــه انجــام خدمــات فضــای ســبز محوطــه نيــروگاه، شــهرک شــهيد عباســپور، زميــن ســوخت و مهمانســرای نيــروگاه شــهيد ســليمي نــكا مطابــق 
شــرايط ذيــل و همچنيــن شــرايط خصوصــي و عمومــي كار پيوســت اســناد مناقصــه اقــدام نمايــد . علاقمنــدان  ميتواننــد اســناد مناقصــه را  از روز ســه شــنبه مورخــه 1402/7/18  لغايــت روز پنجشــنبه 

مورخــه 1402/7/27 بــا مراجعــه بــه ســامانه تــداركات الكترونيكــی دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس WWW.SETADIRAN.IR بــا شــماره 2002093791000031 دريافــت نمــوده و پــس از تكميــل اســناد پاكــت پيشــنهادی را 
حداكثــر تــا ســاعت 16 روز ســه شــنبه مورخــه 1402/8/9 ضمــن بارگــذاری در ســامانه تــداركات الكترونيكــی دولــت ) ســتاد ( صرفــاً پاكــت الــف را بــه صــورت فيزيكــی بــه اداره تــداركات ايــن شــركت ارســال نماينــد. پيشــنهادات 
واصلــه راس ســاعت 8 صبــح روز چهارشــنبه مورخــه 1402/8/10 باتوجــه بــه شــرايط مناقصــه بــاز و قرائــت خواهــد شــد.  بديهــی اســت بــه پيشــنهادهاي فاقــد  بارگــذاری در ســامانه تــداركات الكترونيكــی دولــت ســتاد  فاقــد 

امضــا، مشــروط ، مخــدوش و بــه پيشــنهاد هايــی كــه بعــد از موعــد مقــرر واصــل  شــود مطلقــا ترتيــب اثــر داده نخواهــد شــد.
1- مدت زمان انجام كار :  از تاريخ 8/15/ 1402 لغايت 1403/8/14  بمدت يكسال شمسي 

2- حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه آزاد مي باشد .
ــا اســناد مناقصــه در پاكــت الــف به دســتگاه مناقصه گــذار  3- ســپرده شــركت در مناقصــه : مبلــغ ســپردة شــركت در مناقصــه معــادل 2/434/644/549 ريــال اســت كــه بايســتي بــه يكــي از صورت هــاي مشــروحه ذيل همــراه ب

تســليم گــردد:
3-1- رسيد بانكي واريز وجه مزبور به حساب سيبا 0105692716008 اين شركت نزد بانک ملی 

3-2- ضمانتنامه بانكي به نفع شركت مديريت توليد برق نكا با شناسه ملي 10101336787 
4- به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر ، چک شخصي و نظاير آن ترتيب اثر داده نخواهد شد.

5- توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

 جهــت مشــاهده آگهــي و خلاصــه اســناد بــه ســايت هــاي،  www.npgm.ir  ، www.tender.tpph.ir پايــگاه ملــي مناقصــات كشــور و ســامانه تــداركات الكترونيكــی دولــت ) ســتاد ( مراجعــه وبــراي كســب مــوارد بازرگانــي 
بــا شــماره تلفــن 34622717-011 خانــم حيــدري و كســب اطلاعــات فنــي بيشــتر بــا شــماره تلفــن 09113522877  آقــاي مقدســي تمــاس حاصــل فرماييــد .

تاريخ چاپ نوبت اول: 1402/07/18 تاريخ چاپ نوبت دوم: 1402/07/19
4388

اداره روابط عمومي

نوبت دوم

پلاک  1399شماره  مدل  سفید  رنگ  سایپا  وانت  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  M13/6460467شماره  موتور  156ط56ایران67شماره 
NAS451100L4909504به نام حسن بار باز اصفهانی مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد

125مدل  سیکلت  موتور  سوخت  کارت  و  کارت   و  سبز  برگ  و  سند 
موتور 1565Mi* 12179248شماره  پلاک 125/51456شماره  1391شماره 
تنهNB5***125H9100166به نام علیرضا عصمتی مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد

شماره  متالیک  خاکستری  1395رنگ  405مدل  پژو  سواری  سند 
شاسی  124K0844367شماره  موتور  49شماره  ایران  555د49  پلاک 
NAAM01CE5GK414638به نام ابوالفضل اعظامیان مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد

برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری  پژو 207l-MT سفید -روغنی مدل 
 178B0041642 1399،شماره انتظامی 819 ص 95 ایران 49 به شماره موتور
دمیه  حدادی  ستاره  نام  به   NAAR03FE9LJ146870 شاسی  شماره  و 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


